
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

112/276964 112570451623327 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 292 Όχι 0 0 0 1

112/274364 112570379299627 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 234 Όχι 0 0 0 0

112/271987 112567157927615 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 80 Όχι 0 0 0 0

112/273374 112568781148687 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

738 Όχι 0 0 0 1

112/275336 112568657868363 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 868 Όχι 0 1 150 1

112/271512 112560808619784 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 749 Όχι 0 0 0 1

112/271965 112566489583345 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 706 Όχι 0 1 150 1

112/272268 112565788336636 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 382 Όχι 0 0 0 0

112/276964 112570451623327 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 292 Όχι 0 0 0 1

112/271512 112560808619784 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 749 Όχι 0 0 0 1

112/273374 112568781148687 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 738 Όχι 0 0 0 1

112/272268 112565788336636 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 382 Όχι 0 0 0 0

112/276807 112572215258372 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1042 Όχι 0 0 0 2

112/271512 112560808619784 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 749 Όχι 0 0 0 1

112/273374 112568781148687 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 738 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

112/276964

112/274364

112/271987

112/273374

112/275336

112/271512

112/271965

112/272268

112/276964

112/271512

112/273374

112/272268

112/276807

112/271512

112/273374

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 6 42 42 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 32 224 224 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 77 539 539 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 16 112 112 22 220 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 6 42 42 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 77 539 539 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 16 112 112 22 220 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 56 392 392 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 77 539 539 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

112/276964

112/274364

112/271987

112/273374

112/275336

112/271512

112/271965

112/272268

112/276964

112/271512

112/273374

112/272268

112/276807

112/271512

112/273374

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/276964

112/274364

112/271987

112/273374

112/275336

112/271512

112/271965

112/272268

112/276964

112/271512

112/273374

112/272268

112/276807

112/271512

112/273374

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

112/270982 112563083657329 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 668 Όχι 0 0 0 0

112/272268 112565788336636 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 382 Όχι 0 0 0 0

112/276964 112570451623327 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 292 Όχι 0 0 0 1

112/274364 112570379299627 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 234 Όχι 0 0 0 0

112/275336 112568657868363 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
868 Όχι 0 1 150 1

112/273374 112568781148687 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
738 Όχι 0 0 0 1

112/271965 112566489583345 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
706 Όχι 0 1 150 1

112/276964 112570451623327 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-9

ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
292 Όχι 0 0 0 1

112/271987 112567157927615 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-12

ΓΝΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" - ΟΜΕ 

''ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ''

80 Όχι 0 0 0 0

112/275336 112568657868363 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 868 Όχι 0 1 150 1

112/271512 112560808619784 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 749 Όχι 0 0 0 1

112/273374 112568781148687 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 738 Όχι 0 0 0 1

112/271965 112566489583345 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 706 Όχι 0 1 150 1

112/270982 112563083657329 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 668 Όχι 0 0 0 0

112/276964 112570451623327 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 292 Όχι 0 0 0 1

112/274364 112570379299627 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 234 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/270982

112/272268

112/276964

112/274364

112/275336

112/273374

112/271965

112/276964

112/271987

112/275336

112/271512

112/273374

112/271965

112/270982

112/276964

112/274364

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

0 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 16 112 112 22 220 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 6 42 42 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 32 224 224 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 6 42 42 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 77 539 539 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 6 42 42 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 0 0 32 224 224 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

112/270982

112/272268

112/276964

112/274364

112/275336

112/273374

112/271965

112/276964

112/271987

112/275336

112/271512

112/273374

112/271965

112/270982

112/276964

112/274364

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/270982

112/272268

112/276964

112/274364

112/275336

112/273374

112/271965

112/276964

112/271987

112/275336

112/271512

112/273374

112/271965

112/270982

112/276964

112/274364

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

112/276807 112572215258372 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1042 Όχι 0 0 0 2

112/276807 112572215258372 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1ΗΣ 

ΥΠΕ
1042 Όχι 0 0 0 2

112/271512 112560808619784 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1ΗΣ 

ΥΠΕ
749 Όχι 0 0 0 1

112/270982 112563083657329 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1ΗΣ 

ΥΠΕ
668 Όχι 0 0 0 0

112/274364 112570379299627 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 1ΗΣ 

ΥΠΕ
234 Όχι 0 0 0 0

112/276807 112572215258372 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 1042 Όχι 0 0 0 2

112/275336 112568657868363 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 868 Όχι 0 1 150 1

112/271965 112566489583345 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 706 Όχι 0 1 150 1

112/270982 112563083657329 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 668 Όχι 0 0 0 0

112/272268 112565788336636 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 382 Όχι 0 0 0 0

112/274364 112570379299627 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 234 Όχι 0 0 0 0

112/276807 112572215258372 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 1042 Όχι 0 0 0 2

112/275336 112568657868363 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 868 Όχι 0 1 150 1

112/271965 112566489583345 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 706 Όχι 0 1 150 1

112/270982 112563083657329 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 668 Όχι 0 0 0 0

112/272268 112565788336636 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 382 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/276807

112/276807

112/271512

112/270982

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

200 1 50 56 392 392 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 56 392 392 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 77 539 539 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

0 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 32 224 224 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 56 392 392 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 16 112 112 22 220 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 32 224 224 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 56 392 392 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 58 406 406 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 16 112 112 22 220 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

112/276807

112/276807

112/271512

112/270982

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/276807

112/276807

112/271512

112/270982

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

112/274364

112/276807

112/275336

112/271965

112/270982

112/272268

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

112/271987 112567157927615 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛ ΙΑΤΡΙΚ 

ΟΡΓΑΝ
1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 80 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/271987

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

0 0 0 0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

112/271987

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

112/271987

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 3


